
 

 

UCHWAŁA NR XXII/119/2016 

RADY POWIATU W OŁAWIE 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Oławski 

Działając na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz.U. 2016, poz. 814 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy  

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 2015 poz. 1440 ze zm.) oraz  

§ 17 rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r.  

w sprawie rozkładów jazdy (Dz.U. 2012 r., poz. 451) Rada Powiatu w Oławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XLIII/293/2014 Rady Powiatu w Oławie z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Oławski oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pozycjach 12, 13, 16 i 17 zmienia się kilometraż przystanków 

- z powodu zmiany lokalizacji: 

12 874696 Piekary - wschód P13 
6+510 

6+290 
 w. Jelcz-Laskowice 

13 874696 Piekary - wschód P12  
6+540 

6+310 
w. Jelcz-Laskowice 

16 874615 Kopalina - remiza P17 
9+900 

10+374 
 w. Jelcz-Laskowice 

17 874615 Kopalina - remiza P16  
9+930 

10+200 
w. Jelcz-Laskowice 

2) po pozycji 48 dodaje się pozycję 48a o następującym brzmieniu: 

48a 874609 Grędzina 18 P14  7+560 w. Jelcz-Laskowice 

3) po pozycji 76 dodaje się pozycję 76a i 76b o następującym brzmieniu: 

76a 874638 Miłocice - Główna P15 6+110  w. Jelcz-Laskowice 

76b 874638 Miłocice - Główna P16  6+120 w. Jelcz-Laskowice 

4) po pozycji 82 dodaje się pozycję 82a i 82b o następującym brzmieniu: 

82a 874696 Piekary - Boisko P02  0+050 w. Jelcz-Laskowice 

82b 874696 Piekary - Boisko P01 0+070  w. Jelcz-Laskowice 

5) w pozycjach 77, 78, 83, 83a, 83b zmienia się numer przystanku 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 września 2016 r.

Poz. 4235



- z powodu utworzenia nowych poprzedzających: 

77 874638 Miłocice - kościół 
P15 

P17 
6+460  w. Jelcz-Laskowice 

78 874638 Miłocice - kościół 
P16 

P18 
 6+480 w. Jelcz-Laskowice 

83 874673 Nowy Dwór 
P02 

P04 
 1+904 w. Jelcz-Laskowice 

83a 874673 Nowy Dwór 
P01 

P03 
1+910  w. Jelcz-Laskowice 

83b 874673 Nowy Dwór - pętla 
P03 

P05 
2+800  w. Jelcz-Laskowice 

6) po pozycji 165 dodaje się pozycję 164a o następującym brzmieniu: 

164a 879647 Ścinawa P11 3+108  w. Oława 

§ 2. Ujednolica się załącznik nr 1 do uchwały nr XLIII/293/2014 Rady Powiatu w Oławie z dnia  

29 kwietnia 2014 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Oławski oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów w brzmieniu 

określonym załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Oławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

J. Hołyński

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4235



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/119/2016  

Rady Powiatu z dnia 31 sierpnia 2016 r 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4235



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4235



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4235



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4235



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4235



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4235


		2016-09-16T11:04:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




